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DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION 
  

 
 
 

 

 
CARATTERISTICHE / FEATURES 

 
Cioccolato bianco / White chocolate  23.5% 
Cioccolato al latte / Milk chocolate 23.5% 
Crema nocciola / Hazelnut cream 49% 
Cereali / Cereals 4% 
 

ETICHETTATURA / LABELING 
 
Praline di cioccolato al latte e bianco ripiene di crema (49%) alla nocciola e cereali 
Ingredienti: zucchero, grassi vegetali (cocco, palmisti, palma) nel ripieno in proporzione variabile, burro di 
cacao, LATTE intero in polvere, siero di LATTE in polvere, cereali (farina mais, farina riso, farina GRANO, 
zucchero, cacao magro in polvere, estratto di malto d'ORZO, sale) 4%, pasta di cacao, NOCCIOLE (2%), cacao 
magro in polvere, LATTE scremato in polvere, emulsionante: lecitina di SOIA, aromi. Può contenere ALTRA 
FRUTTA A GUSCIO. 
 
Milk and white chocolate pralines filled with hazelnut cream (49%) and cereals 
Ingredients: sugar, vegetable fats (coconut, palm kernel, palm) in the filling in varying proportion, cocoa 
butter, whole MILK powder, Whey powder (MILK), cereals (corn flour, rice flour, WHEAT flour, sugar, low fat 
cocoa powder, BARLEY malt extract, salt) 4%, cocoa mass, HAZELNUTS (2%), low fat cocoa powder, skimmed 
MILK powder, emulsifier: SOYA lecithin, flavorings. May contain OTHER NUTS. 
 
Milk chocolate: cocoa solids 29% min. – milk solids 14% min. 
White chocolate: cocoa solids 26% min. – milk solids 15 % min 
 

 
DICHIARAZIONE NUTRIZIONALE MEDIA PER 100 g 

NUTRITIONAL DECLARATION TYPICAL VALUES PER 100 g 
Energia - Energy 2251 kJ / 539 kcal 
Grassi - Fat 30,5 g 
    di cui acidi grassi saturi - of which saturates 21,7 g 
Carboidrati - Carbohydrate 61,3 g 
    di cui zuccheri - of which sugars 57,4 g 
Fibre 1,5 g 
Proteine  - Protein 4,0 g 
Sale - Salt 0,30 g 

 

NOME PRODOTTO:  SORINETTE: circa 11,9 g  
 

PRODUCT NAME: 
 

BALLS: about 11,9 g  

 
DESCRIZIONE: 

 
Praline accoppiate di cioccolato al latte bianco ripiene di crema alla nocciola e cereali 
 

DESCRIPTIONS: Coupled milk and white chocolate pralines filled with hazelnut cream and cereals 
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ALTRI VALORI / OTHERS VALUES: 
Trans fat 0,3 g 
Cholesterol 7,7 mg 
Sodium 118,5 mg 

 
OGM / GMO 

 
Nel ciclo di produzione vengono utilizzati materie prime e additivi che non contengono OGM. 
In the production course are used raw materials and additives OGM free. 
 

 
CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE / MICROBYOLOGICAL VALUES 

 
Carica batterica totale / Total count. Max. 5000 UFC/g 
Lieviti / Yeasts Max. 100 UFC/g  
Muffe / Moulds Max. 100 UFC/g 
Coliformi / Coliforms < 10 UFC/g 
Salmonella Absence UFC/25g 

 

 
ALLERGENI / ALLERGENS 

 
Contiene: SOIA, NOCCIOLE, GLUTINE e LATTE.     Contain: SOYA, HAZELNUTS, GLUTEN and MILK. 
 
Può contenere ALTRA FRUTTA A GUSCIO.        May contain OTHER NUTS. 
     
 

MODALITA’ DI CONSERVAZIONE / STORAGE CONDITIONS 
 
Conservare in luogo fresco e asciutto (temperatura compresa tra i 14 e i 18 °C) lontano da fonti di calore e dai 
raggi solari. 
To be kept in a cool and dry place before and after opening. 
 

 
TMC / SHELF LIFE 

 
Il prodotto, se conservato seguendo le indicazioni descritte, mantiene inalterate le sue caratteristiche per un 
periodo non inferiore ai 18 mesi.  
18 months if all the storage conditions are respected. 
 

 
PACKAGING 

 
Gli imballi utilizzati sono conformi ai seguenti standard o normative / is in compliance with the standards or 
requirements: 
E.U.: Reg.1935/2004/CE, e successivi aggiornamenti e modifiche / and subsequent updates and modifications. 


